EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 07/06/2023
Hora de Início: 17:00
Data Fim: 07/06/2023
Hora Fim: 17:00
Local: VIDEOCONFERÊNCIA PLATAFORMA ZOOM

 Edital e Pauta:

A delegada sindical da DELEGACIA  DE CUIABÁ-MT do Sindireceita, DIONE REGINA ANJOS DO
CARMO, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA VIRTUAL - POR VÍDEO CONFERÊNCIA -
PLANTAFORMA ZOOM,  às 19:00 hs horário de Recife e 17:00 hs horário local,para discutir e deliberar
sobre a seguinte pauta:

 AÇÃO ADI 4161

A PUBLICAÇÃO DA REGULAMENTAÇÃO DO BÔNUS EFICIÊNCIA

Cuiabá/MT, 06/06/2023
DIONE REGINA ANJOS DO CARMO

DS CUIABÁ/MATO GROSSO